Gwariant

Swyddfa Rheoli Portffolio

Gwariant Gweithwyr (Cyflog, Y.G. a Blwydd-dal)
Swyddi Llywodraeth Ychwanegol
Ymgynghorydd Allanol

Hysbysebu ac Asesu Ymgeiswyr

Teithio a Chynhaliaeth

Hyfforddiant

Ymgysylltu a Chyfarfodydd

Cyfathrebu a Chysylltiadau Cyhoeddus
Cyflenwadau a Gwasanaethau

Eiddo

Datblygu Portffolio a Rhaglenni

Yswiriant

Systemau

Cyfanswm Swyddfa Rheoli Portffolio
Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol
Cefnogaeth Gwasanaethau Cyllid

Cyfreithiol (yn cynnwys y Swyddog Monitro)
Cefnogaeth Democratiaeth

Gwasanaethau Corfforaethol

Technoleg Gwybodaeth

Cyfanswm Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol
Cyd-bwyligor

Cefnogaeth Gyfreithiol Allanol

Ffioedd Cyllidol Allanol

Ffi Archwilio Allanol

Bwrdd Cyflawni Busnes

Cyfanswm Cyd-bwylligor
Prosiectau

Datblygu Achosion Busnes y Prosiectau
Cefnogaeth Gyfreithiol Allanol
Cefnogaeth Gyllidol Allanol
Cefnogaeth Caffael Allanol

Sicrwydd

Cyfanswm Prosiectau

Cynlluniau grant

Gwariant gweithwyr - Prosiect Ynni Ardal Leol
Costau cysylltiedig eraill - Prosiect Ynni Ardal Leol
Ymgynghorydd Allanol - Prosiect Ynni Ardal Leol
Cynlluniau Ynni Ardal Lleol

Gwariant gweithwyr - Cronfa Ffyniant Gyffredin
Costau cysylltiedig eraill - Cronfa Ffyniant Gyffredin
Cynlluniau Ffyniant Gyffredin

Cyfanswm Cynlluniau grantiau

Trosglwyddiadau i gronfeydd
Cyfraniadau llog y Partneriaid
Cyfanswm trosglwyddiadau i gronfeydd
Cyfanswm Gwariant

Sefyllfa Ariannol yr Is-bwyllgor Lles Economaidd (Gorffennaf 2025)

Cyllideb
Sylfaenol

(£)

1,558,280
206,320
0

2,500
10,000
18,000
10,000
25,000
15,000
36,000
30,000
4,130
9,540

1,924,770

113,330
44,980
28,430
48,350
28,440

263,530

18,000
10,000
28,350
15,000

71,350

150,000
150,000
50,000
50,000
50,000

450,000
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108,380

108,380
2,818,030

Trosglwyddiadau
Unwaith acam

byth
(£)

O OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

© O O oo o O O o oo

o O O o oo

80,040
10,310
79,920
6,800
196,870
16,865
230,515

621,320

0

0
621,320

Cyfanswm
Cyllideb

(£)

1,558,280
206,320
0

2,500
10,000
18,000
10,000
25,000
15,000
36,000
30,000
4,130
9,540

1,924,770

113,330
44,980
28,430
48,350
28,440

263,530

18,000
10,000
28,350
15,000

71,350

150,000
150,000
50,000
50,000
50,000

450,000

80,040
10,310
79,920
6,800
196,870
16,865
230,515

621,320

108,380

108,380
3,439,350

Gorffennaf 2025

(£)

420,533
0
3,912
592
115
849
735
8,931
4,497
0

0

0
7,500

447,664

o O O o oo

26,797
1,445

28,242

23,780
31,709
0
0
0

55,489

33,120
874
27,690
6,800
62,035
4,937
0

135,456

0

0
666,851

Ymrwymiadau
Gorffennaf 2025

(£)

671
2,699
882

1,785
411
1,154

599
8,201

© O O oo o O O o oo

o O O O oo

Amcangyfrif o'r
Sefyllfa Derfynol

(£)

1,332,413
97,903
84,183
15,000

6,000
18,000
10,000
25,000
15,000
36,000
30,000
15,930

9,540

1,694,969

94,670
44,980
20,900
48,350
28,440

237,340

26,797
10,000
17,000
15,000

68,797

150,000
181,689
50,000
50,000
25,000

456,689

80,040
10,310
79,920
6,800
196,870
16,865
230,515

621,320

108,380

108,380
3,187,495

Atodiad 2

Gor /
(Tan)wariant

(£)

(225,867)
(108,417)
84,183
12,500
(4,000)

0

0
0
0
0
0

11,800
0

(229,801)

(18,660)
0
(7,530)
0

0

(26,190)

8,797

0
(11,350)
0

(2,553)

0
31,689
0

0
(25,000)
6,689

©O OO OO OoOOoOOo

0

0
(251,855)



Incwm

Cyfraniadau Ariannu

Cyfraniadau Partneriaid
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy
Cyngor Sir Ddinbych

Cyngor Siry Fflint

Cyngor Gwynedd

Cyngor Sir Ynys Mén

Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam
Prifysgol Bangor

Prifysgol Wrecsam

Coleg Cambria

Grwp Llandrillo Menai

Cyfraniadau Atodol Awdurdodau Lleol
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy
Cyngor Sir Ddinbych

Cyngor Siry Fflint

Cyngor Gwynedd

Cyngor Sir Ynys Mén

Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam
Cyfraniadau llog y Partneriaid
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy
Cyngor Sir Ddinbych

Cyngor Siry Fflint

Cyngor Gwynedd

Cyngor Sir Ynys Mén

Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam
Prifysgol Wrecsam

Grwp Llandrillo Menai

Eraill

Grant Bargen Twf Gogledd Cymru

Grant Bargen Twf Gogledd Cymru (Staff Prosiectau)
Cyfalafu Costau Staff

Grant Ynni Llywodraeth Cymru

Cronfa Ffyniant Gyffredin y DG

Cronfa Wrth Gefn wedi'i Chlustnodi

Cronfa Adnoddau

Cyfanswm Incwm

Gor / (Tan) wariant Net

Sefyllfa Ariannol yr Is-bwyllgor Lles Economaidd (Gorffennaf 2025)

Cyllideb

(£)

(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(29,380)
(29,380)
(29,380)
(29,380)

(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)

(13,420)
(11,870)
(18,710)
(13,730)

(8,290)
(23,210)
(10,070)

(9,080)

(1,350,000)
(116,675)
(60,000)

0

0

(60,990)
(412,085)

(2,818,030)
0

Trosglwyddiadau
Unwaith acam
byth
(£)

O O O o oo O OO0 0000 oo o

O OO Oo0OOo0OOoOoo

0
0
0
(177,070)
(444,250)
0
0

(621,320)
0

Cyfanswm Gorffennaf 2025
Cyllideb

(£) (£)

(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(29,380)
(29,380)
(29,380)
(29,380)

O OO0 0000 oo o

(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)

O O O o oo

(13,420)
(11,870)
(18,710)
(13,730)

(8,290)
(23,210)
(10,070)

(9,080)

O OO oo OoOoo

(1,350,000) 0
(116,675) 0
(60,000) 0
(177,070) (53,269)
(444,250) 0
(60,990) 0
(412,085) 0
(3,439,350) (53,269)

0 613,582

Ymrwymiadau
Gorffennaf 2025

(£)

O OO oo OoOoo O O O o oo O OO0 0000 oo o
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17,645

Amcangyfrif o'r
Sefyllfa Derfynol

(£)

(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(58,730)
(29,380)
(29,380)
(29,380)
(29,380)

(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)
(40,000)

(13,420)
(11,870)
(18,710)
(13,730)

(8,290)
(23,210)
(10,070)

(9,080)

(1,350,000)
(205,382)
0
(177,070)
(444,250)
(60,990)
(412,085)

(3,468,057)
(280,562)

Atodiad 2

Gor /
(Tan)wariant

(£)

O O O o o o O OO0 0000 OoOOoOOo

O OO oo OoOoo

(28,707)
(280,562)



